
  

Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей 

Олексіївської сільської ради» 

Вул. Садова,буд.2-А, с. Троїцьке, Лозівський район, Харківська область  

64113 тел.91-2-41, 

E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

НАКАЗ 

10.06.2021 р.                                                                                                                       № 55 

Про рівні навчальних досягнень  

учнів за підсумками 2020/2021навчального року  

       Згідно з наказом по ліцею від  01.09.2020 року № 124 «Про організацію моніторингу 

якості освіти та вивчення стану викладання предметів у 2020/2021 навчальному році»,  

відповідно до   розділу 4 «Управління навчально-виховним процесом та контрольно-

аналітична діяльність» плану роботи КЗО «Троїцький ліцей» на 2020/2021 навчальний рік 

заступником директора з НВР Борзенко В.М., у період з 28.05.2021 по 11.06.2021 року  

було здійснено моніторинг рівнів навчальних досягнень учнів 4-10-х класів  та 3 класу 

НУШ за  2020/2021 навчальний рік.  

   На кінець 2020/2021 навчального року в ліцеї навчається 130 учнів.  

За підсумками року учні досягли такого рівня навчальних досягнень. 

Клас  Кількість 

учнів  

Початкови

й рівень  

Середній 

рівень  

Достатні

й рівень  

Високий рівень  Якість знань 

4 12 2 5 4 1Сечкарьова О. 42% 

5 12 0 7 4 1 Марич В 42% 

6 19 0 13 6 0 32% 

7 11 6 4 1 0 9% 

8 14 1 7 6 0           43% 

9 14 0 8 6 0 43% 

mailto:bolhevik_91@ukr.net


10 5 0 2 3 0 60% 

4-

9,10  

87 9/10% 46/53% 30/34% 2/ 3% 37% 

  На високому рівні закінчили навчальний рік 2 учні, що складає всього 3%, на 

достатньому – 30 учнів, що складає 34%, на середньому – 46 учнів, що становить 53%, на 

початковому – 9 учнів, що складає 10%. В порівнянні з минулим роком збільшилась 

кількість учнів, які навчаються на середньому рівні і зменшилась кількість  на високому 

рівні. Особливу увагу класним керівникам і вчителям – предметникам необхідно звернути 

на учнів 7 і 8 класу, які навчаються лише на середньому та достатньому рівні і мають бали 

початкового рівня. 

Згідно Свідоцтв досягнень учнів 2 та 3 класу у 2 класі із 13 учнів мають значні успіхи 4 

учні, у 3 класі із 17 учнів - 7 учнів. 

Якість знань з предметів за 2020/2021 навчальний рік  

Предмет  Якість знань учнів з предметів Показник 

по ліцею   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

Українська мова  -   58 42 52 64 64 64 60  58 

Українська 

література  

-   67 58 67 73 71 68 60  66 

Зарубіжна 

література  

-    58 62 73 64 69 60  64 

Англійська мова  -   83 50 52 55 57 61 60  60 

Російська мова  -        -    

Історія України  -   - 88 84 73 78 83 80  81 

Всесвітня 

історія  

-   - -  82 78 71 100  82 

Правознавство  -   - - - - - 76   76 

Етика  -   -   - - -    

Харківщинознав

ство  

-       85 86   85 

ПКС -    91 94%             92 

 Громадянська 

освіта  

         60  60 



Математика  -   58 67 57      60 

Алгебра  -      9 71 78 60  54 

Геометрія  -      9 71 78 60  54 

Природознавств

о  

-   67 84       75 

Біологія       78 73 71 68 60  70 

Інформатика      100 100 91 81 95 100  94 

Географія       73 73 78 76 100  80 

Фізика        73 71 78 60  70 

Хімія        73 64 57 60  63 

Екологія              

Психологія              

              

Економіка              

Трудове 

навчання  

    100 100 100 100 100 100  100 

Основи здоров’я      91 94 91 100 100   95 

Фізична 

культура  

    92 84 82 100 100 80  89 

Захист Вітчизни           80  80 

Астрономія              

Образотворче 

мистецтво  

    100 100 91     99 

Музичне 

мистецтво, 

мистецтво 

    100 100 100 96 100   99 

Художня 

культура  

            

Разом   

  67% 80% 80% 71% 77% 

79

% 73%  

76% 



      Високу якість знань це 100% виявили учні з одного предмета – трудове навчання 

предметів: астрономія, образотворче мистецтво, Захист Вітчизни, інформатика. 

У межах 90% - 99% - Музичне мистецтво, мистецтво, основи здоров’я, ПКС. У межах 80 – 

90% - Захист України, фізична культура , географія, Харківщинознавство, історія. У 

межах 60 – 80%: ,  зарубіжна література та українська література, хімія, фізика, біологія, 

математика, іноземна мова. І нижче 60% мають алгебра, геометрія, українська мова. 

Якщо аналізувати якість знань по класах, то найкращий показник у учнів 5 та 6  класів – 

80%, за ним 9 клас – 79%, 7 клас – 74%, 8 клас – 77%,  10 клас – 73%, у 4 класі – 

найнижчий показник 67%. 

Підсумки конкурсів, турнірів 

№з/п Назва заходу Прізвище, ім’я 

учня 

Результ. 

по ліцею 

 

Результ.по 

району 

ПІБ учителя, 

що 

підготував 

учня 

1 Конкурси     

 Міжнародний 

конкурс з 

української мови 

імені Петра 

Яцика та 

Шевченківський 

конкурс 

Кухтіна Г. 

 

Чуніхіна Є 

Воскобойников 

М.. 

 

 ІІ 

 

І 

ІІІ 

 

 

Батіщева 

М.І. 

Христосова 

О.Ю. 

Христосова 

О.Ю. 

 

2 Олімпіада он – 

лайн із географії, 

всесвітньої 

історії, історії 

України 

«Всеосвіта. Весна 

- 2021» 

Учні6, 7, 10 

класів 

 ДипломиІ, ІІ 

ступеня та 

Сертифікати 

учасникам 

Кривуца І.О. 

3 «Урок доброти» Учасники усі 

учні  

  Рєзван Т.А. 

4 Он – лайн 

Всеукраїнська 

олімпіади з 

української мови  

«Всеосвіта. Весна 

- 2021» 

Борзенкова І, 

Кухтіна Г., 

Бгатова 

Д.Зеленін О., 

Худишкіна А 

 Дипломи ІІ 

ступеня та 

Сертифікати 

учасникам 

Батіщева 

М.І. 

 



Інформація 

про результати ІІ (районного) етапу Всеукраїнських предметних олімпіад у 2020/2021н.р. 

№ 

з/п 

Назва предмета Клас ПІ учня Місце  ПІБ учителя 

1 трудове навч 8 Венька В ІІ Яковлева Л.М. 

2 укр. мова, літ. 8 Венька В. І Христосова О.Ю. 

  9 Климентьєва Д ІІІ Христосова О.Ю. 

3 фізика 10 Борзенкова І ІІІ Юшкою А.В. 

4 історія 10 Бгатова Д ІІІ Кривуца І.О. 

5 біологія 10 Кухтіна Г. ІІІ Бойко О.Ю. 

 

Переможці шкільного етапу предметних олімпіад з решти предметів не стали 

учасниками районного етапу у звязку з припиненням проведення ІІ районного етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із  навчальних предметів на основі листа Харківської 

обласної державної адміністрації департаменту науки і освіти від 02 грудня 2020 року  № 

01-33/5104.  

На ІІІ обласний етап олімпіад рекомендовані такі учні: Венька В.– 8 клас – 

українська мова та література. 

Виходячи з вищезазначеного 

НАКАЗУЮ: 

Вчителям-предметникам: 

1. При оцінюванні рівнів навчальних досягнень учнів неухильно  дотримуватись 

Критеріїв оцінювання навчальних досягнень. 

2. Підвищити якість знань учнів шляхом якісної підготовки до уроку, продумування 

поурочного планування у взаємозв’язку зі знаннями учнів. 

     3. Використовувати індивідуальну та диференційовану роботу з учнями, форми 

дистанційного навчання. 

     4. Забезпечувати засвоєння учнями змісту навчальних програм через      вдосконалення 

ефективності уроку на основі впровадження ефективних традиційних та інноваційних 

освітніх технологій. 

     5. Посилити контроль за обсягом та виконанням домашнього завдання. 

     6. Проаналізувати  результати моніторингу рівнів навчальних досягнень  на засіданнях 

творчих груп, ознайомити з ними батьків (індивідуально на індивідуальних зустрічах).  

     7. Класним керівникам посилити індивідуальну роботу з батьками учнів щодо 

підготовки учнями домашніх завдань та контролю з боку батьків щоденного відвідування 

учнями ліцею. 

     8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



                               

       

       Заступник директора з навчально-виховної роботи:                          Борзенко В.М. 

 

10.06.2021 р. 

З наказом ознайомлені :         І.О.Кривуца                 А.О.Шалімов             Перебийніс Н.А. 

А.В.Юшков                             Л.М Яковлева         Л.П.Єрмоленко      

Н.В.Плотникова                      Л.В.Замчуріна         С.О.Корбут 

О.Ю.Христосова 

М.І.Батіщева                           О.Ю.Бойко                 Т.А.Рєзван  

 


